
 

  1 / 11 

   NÁVRH SMLOUVY 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
POSKYTOVÁNÍ VIZUÁLNÍHO OBSAHU PRO WEB ČRo 

 

 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: Mgr. Alexandrem Píchou, ředitelem Nových médií 

IČO 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500 

zástupce pro věcná jednání:  Dana Wiesnerová, fotoeditorka 

         tel.: +420 22155 2803 

         e-mail: dana.wiesnerova@rozhlas.cz 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

 

[DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ NEBO FIRMU POSKYTOVATELE] 

[DOPLNIT MÍSTO PODNIKÁNÍ/BYDLIŠTĚ/SÍDLO POSKYTOVATELE] 

[DOPLNIT RČ nebo IČO, DIČ POSKYTOVATELE] 

[V PŘÍPADĚ PRÁVNICKÉ OSOBY DOPLNIT ZÁSTUPCE] 

zástupce pro věcná jednání  [DOPLNIT] 

         tel.: +420 [DOPLNIT] 

         e-mail: [DOPLNIT] 

(dále jen jako „poskytovatel“) 

 

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 

 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2, § 2586 a násl. a § 2631 a násl. z. č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto smlouvu (dále jen 

jako „smlouva“) 

 

 

I. Předmět a účel smlouvy 

1. Smlouvou se poskytovatel zavazuje poskytovat na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 

služby a objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté služby zaplatit poskytovateli sjednanou 

cenu. 

2. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele poskytnout objednateli přístup 

do databáze vizuálního obsahu poskytovatele a licenci k užití tohoto obsahu 

umístěného v této databázi, jakož i povinnost poskytování podpory pro řádné využívání 

služeb objednatelem (dále také jako „služby“) a povinnost objednatele za služby zaplatit 

poskytovateli sjednanou cenu, to vše za podmínek stanovených touto smlouvou.  

 
 

 
 



 

  2 / 11 

3. Za vizuální obsah dle předchozího odstavce se považují všechny fotografie, ilustrace a grafiky 

zobrazující různá témata, osoby, předměty a situace, jež jsou umístěny v databázi v době 

jejího zpřístupnění objednateli, jakož i všechny fotografie, ilustrace a grafiky, které budou 

do databáze umístěny kdykoli v době trvání této smlouvy. 

4. Specifikace služeb a podmínky jejich provádění jsou blíže vymezeny v příloze č. 1 této 

smlouvy. 

5. Účelem smlouvy je umožnit objednateli přístup a následné užití jím vybraného vizuálního 

obsahu pro potřeby webu objednatele.  

II. Místo a doba plnění 

1. Místem poskytování služeb je Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99 Praha 2.  

2. Poskytovatel se zavazuje nejpozději do 48 hodin po uzavření této smlouvy zpřístupnit 

objednateli databázi postupem uvedeným v tomto článku smlouvy. Poskytovatel je povinen 

zajistit, aby databáze a všechny její funkcionality byly v době jejího zpřístupnění objednateli 

plně funkční a provozuschopné. 

3. Bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy je objednatel povinen zaslat poskytovateli na e-

mail poskytovatele uvedený v hlavičce této smlouvy seznam vybraných osob, jimž 

poskytovatel vygeneruje přístupové údaje do databáze a do 48 hodin po obdržení tohoto 

seznamu je zašle objednateli na e-mail dana.wiesnerova@rozhlas.cz. 

4. Za zpřístupnění databáze dle odst. 2 tohoto článku smlouvy se považuje okamžik, kdy 

objednatel od poskytovatele obdrží kompletní přístupové údaje do databáze vygenerované 

pro všechny jím určené osoby. 

III. Protokol o poskytnutí služeb 

1. Smluvní strany potvrdí řádné a včasné zpřístupnění databáze ze strany poskytovatele 

v ujednaném rozsahu a kvalitě podpisem protokolu o poskytnutí služeb, jenž musí být součástí 

první faktury jako její příloha (dále v textu také jen jako „protokol o poskytnutí služeb“). 

Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí služeb, které není v souladu s touto smlouvou 

nebo pokud objednatel zjistí, že databáze vykazuje vady. V takovém případě smluvní strany 

sepíší protokol o poskytnutí služeb s výhradami, a to v rozsahu, v jakém došlo ke skutečnému 

převzetí řádně a včas poskytnutých služeb objednatelem, a ohledně vad uvedou do protokolu 

o poskytnutí služeb rozhodné skutečnosti, zejm. jaké vady databáze vykazovala a určí lhůtu 

k jejich odstranění, která však nesmí být delší než 15 dní.  

2. Poskytovatel splnil řádně svou povinnost z této smlouvy až okamžikem poskytnutím 

kompletních služeb bez vad a nedodělků, pokud si strany písemně nedohodnou něco jiného. 

IV. Licence k vizuálnímu obsahu 

1. Okamžikem zpřístupnění databáze je objednatel na základě zadání přístupových údajů 

oprávněn vybírat z databáze vizuální obsah. Označením příslušného vizuálního obsahu 

se tento neprodleně uvolní ke stažení nebo bude zaslán na e-mailovou adresu osoby, 

na základě jejíhož přístupu byl vizuální obsah vybrán, a to dle volby této osoby (dále jen 

„přijetí vizuálního obsahu“). Okamžikem stažení vizuálního obsahu či jeho obdržením na e-

mail je objednateli poskytnuta licence k užití daného vizuálního obsahu v rozsahu dle tohoto 

článku smlouvy.  

2. Právo vizuální obsah užít zahrnuje právo objednatele 



 

  3 / 11 

a) pořizovat jeho rozmnoženiny; a  

b) zpřístupňovat jej veřejnosti prostřednictvím Internetu, zejm. prostřednictvím webu 

objednatele; 

a to v jak původní, tak v objednatelem upravené podobě, samostatně či ve spojení s jinými 

autorskými díly, a to v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy.  

3. Licence se poskytuje pro užití na území celého světa. Objednatel je oprávněn užít konkrétní 

vizuální obsah vždy jednorázově bez časového omezení, resp. po dobu trvání majetkových 

práv poskytovatele k vizuálnímu obsahu. Konkrétní vizuální obsah je objednatel oprávněn 

ponechat na webu po dobu dle svého uvážení, a to bez ohledu na dobu trvání této smlouvy. 

4. Licence k vizuálnímu obsahu se poskytuje jako licence nevýhradní. 

5. Objednatel není oprávněn poskytnout třetím osobám podlicenci k vizuálnímu obsahu, a to ani 

částečně, ať už úplatně či bezúplatně.  

6. Objednatel není povinen licenci využít.  

7. Objednatel je povinen v rámci licence vizuální obsah užít v rámci své činnosti pro vlastní 

redakční účely. V rámci komerčního užití je objednatel vizuální obsah oprávněn užít jen pro 

účely propagace vlastní činnosti či vlastních projektů a produktů (zejm. v rámci promobannerů 

a promokampaní na webu objednatele). Při užití vizuálního obsahu je objednatel povinen 

respektovat obsah a vyznění konkrétního vizuálního obsahu a dbát na to, aby tento obsah 

a vyznění nemohly být v důsledku způsobu užití vizuálního obsahu objednatelem 

dezinterpretovány. Veškeré užití vizuálního obsahu objednatelem musí být provedeno 

v souladu s právními předpisy a nesmí zasahovat do práv třetích osob.  

8. Bude-li vizuální obsah z databáze označen označením identifikujícím poskytovatele, je 

poskytovatel povinen zajistit, aby byl objednatelem s podobou a umístěním takového označení 

seznámen již při výběru vizuálního obsahu v databázi. Objednatel se zavazuje uvést toto 

označení při užití vizuálního obsahu dle této smlouvy na viditelném místě. 

V. Technická podpora 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli podporu při řešení technických problémů 

vyskytnuvších se při fungování databáze (např. při stahování a zasílání vizuálního obsahu 

apod.), a to formou e-mailu či telefonicky na níže uvedených kontaktech: 

Dana Wiesnerová, fotoeditorka, tel.: +420 22155 2803, e-mail: dana.wiesnerova@rozhlas.cz. 

Radek Kedroň, šéfredaktor, tel.: +420 22155 2126, e-mail: radek.kedron@rozhlas.cz 

 

2. Podpora bude poskytována v rozsahu od 9.00 do 17:00 hod. v pracovní dny (tj. od pondělí 

do pátku). 

3. Poskytovatel je na obdržené požadavky objednatele povinen reagovat tentýž den, kdy 

požadavek obdržel. Vyskytne-li se technická vada, jejíž odstraňování vyžaduje více času, je 

poskytovatel o takové skutečnosti objednatele informovat neprodleně po zjištění povahy vady.  

VI. Cena a platební podmínky 

1. Celková cena za poskytování služeb je sjednána dohodou smluvních stran a nepřekročí 

DOPLNIT,- Kč bez DPH (dále jen „celková cena“), přičemž cena za zpřístupnění databáze a 

za poskytnutí licence k vizuálnímu obsahu činí DOPLNIT,- Kč bez DPH a cena za poskytování 

mailto:dana.wiesnerova@rozhlas.cz
mailto:radek.kedron@rozhlas.cz


 

  4 / 11 

podpory činí DOPLNIT,- Kč bez DPH. Ceny za užití konkrétního vizuálního obsahu dle 

příslušných parametrů jsou uvedeny v cenové nabídce poskytovatele, která je přílohou č. 2 

této smlouvy. Cenová nabídka poskytovatele dle přílohy č. 2 této smlouvy je pro poskytovatele 

závazná po celou dobu trvání této smlouvy. 

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele 

související s poskytováním služeb dle této smlouvy (např. doprava apod.). Objednatel 

neposkytuje jakékoli zálohy. 

3. Objednatel není povinen vyčerpat celou částku celkové ceny dle odst. 1 tohoto článku 

smlouvy. 

4. Úhrada ceny bude provedena v českých korunách, měsíčně, na základě daňového dokladu 

(faktury), přičemž cena za přijatý vizuální obsah bude účtována dle objemu vizuálního obsahu 

skutečně přijatého objednatelem, a to dle cenové nabídky poskytovatele, jež je přílohou č. 2 

této smlouvy.  

5. Fakturace proběhne k poslednímu dni v měsíci na základě odsouhlasených dokumentů 

potvrzujících řádné a včasné poskytnutí služeb. Splatnost faktury činí 21 dnů od data jejího 

vystavení poskytovatelem za předpokladu, že k doručení faktury objednateli dojde do tří dnů 

od data vystavení. V případě pozdějšího doručení faktury činí doba splatnosti 21 dnů od data 

jejího skutečného doručení objednateli. Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných 

právních předpisů. Přílohou faktury je protokol o poskytnutí služeb potvrzený oprávněnými 

zástupci smluvních stran a přehled vizuálního obsahu, z něhož bude patrné, která osoba 

objednatele v daném měsíci přijala jaký vizuální obsah. V případě, že faktura neobsahuje tyto 

náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit poskytovateli 

a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta splatnosti neběží 

a začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo opravené faktury.  

6. Poskytovatel má právo na zaplacení ceny okamžikem řádného splnění svého závazku, tedy 

okamžikem řádného a úplného poskytnutí služeb dle této smlouvy. 

7. Poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s § 106a zákona č. 235/2004 

Sb., o DPH v platném znění (ZoDPH) tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, 

že v případě, že Český rozhlas jako příjemce zdanitelného plnění  bude ručit v souladu 

s § 109 ZoDPH za nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude poskytovatel zdanitelného 

plnění prohlášen za nespolehlivého plátce), je Český rozhlas oprávněn odvést DPH přímo 

na účet příslušného správce daně. Odvedením DPH na účet příslušného správce daně 

v případech dle předchozí věty se považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně 

uhrazenou. Český rozhlas je povinen o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat 

poskytovateli zdanitelného  plnění písemný doklad. Český rozhlas má právo odstoupit od této 

smlouvy v případě, že poskytovatel zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této smlouvy 

prohlášen za nespolehlivého plátce. 

VII. Kvalita služeb 

1. Poskytovatel prohlašuje, že služby jsou poskytovány bez faktických a právních vad 

a odpovídají této smlouvě a platným právním předpisům. Zejména pak prohlašuje, že je 

oprávněným držitelem majetkových práv k vizuálnímu obsahu a jako takový je oprávněn 

uzavřít tuto smlouvu a plnit veškeré povinnosti, k nimž se uzavřením této smlouvy zavazuje. 

Pro případ, že u konkrétního vizuálního obsahu, u něhož podmínka dle předchozí věty není 

splněna, je poskytovatel povinen tuto skutečnost u daného vizuálního obsahu uvést 

dostatečně zjevným způsobem. 



 

  5 / 11 

2. Poskytovatel zaručuje, že databáze a její funkcionality i vizuální obsah budou způsobilé 

vzhledem k účelu jejího užití a že kvalita databáze bude odpovídat této smlouvě a zachová 

si vlastnosti touto smlouvou vymezené, popř. obvyklé.  

3. Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu po přijetí vizuálního obsahu zkontrolovat, zda 

tento vizuálnímu obsahu, který měl objednat v úmyslu přijmout. Vykazuje-li vizuální obsah 

vady technického či jiného charakteru je objednatel povinen poskytovali tuto skutečnost 

oznámit do 24 hodin od přijetí předmětného vizuálního obsahu. Po dobu trvání této smlouvy je 

poskytovatel je povinen vady bezplatně odstranit. Není-li takový postup možný nebo účelný je 

poskytovatel povinen poskytnout objednateli v ceně vadného vizuálního obsahu jiný vizuální 

obsah dle výběru objednatele. Právo objednatele dle předchozí věty tohoto odstavce smlouvy 

může být uplatněno kdykoli po dobu trvání smlouvy.    

4. Poskytovatel je povinen objednatele předem písemně informovat o výskytu důvodů (např. 

údržba databáze aj.) a technických obtížích na straně poskytovatele, jež mohou způsobit 

výpadek fungování databáze v plném či částečném rozsahu a o předpokládané době, 

po kterou databáze nebude plně funkční. Po odstranění takových důvodů či obtíží je 

poskytovatel povinen neprodleně písemně informovat objednatele o znovuzprovoznění 

databáze v plném rozsahu. 

VIII. Změny smlouvy 

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním 

nazvaným „Dodatek ke smlouvě“. Dodatky ke smlouvě musí být číslovány vzestupně počínaje 

číslem 1 a podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran.  

2. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu smlouvy 

nepovažují. 

IX. Sankce 

1. Bude-li poskytovatel v prodlení se zpřístupněním databáze, zavazuje se poskytovatel zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové ceny služeb za každý den prodlení.  

2. Nastane-li výpadek ve fungování databáze z technických důvodů na straně poskytovatele, 

jenž bude trvat déle než 48 hodin, zavazuje se poskytovatel zaplatit objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny služeb za 49. a každou následující hodinu prodlení.  

3. Bude-li poskytovatel v prodlení s odstraněním vad vizuálního obsahu, zavazuje 

se poskytovatel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny služeb za každý den 

prodlení.  

4. Ukáže-li se v konkrétním případě, že prohlášení dle čl. VII. odst. 1 této smlouvy je nepravdivé, 

je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý 

jednotlivý případ.  

5. Smluvní pokutou není dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody v plné výši. 

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 14 dnů od doručení písemné výzvy objednatele k její 

úhradě. 

X. Zánik smlouvy 

1. Tato smlouva může být ukončena pouze způsoby uvedenými v této smlouvě. 

 



 

  6 / 11 

2. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran, jejíž součástí 

bude i dohoda o vypořádání vzájemných pohledávek a dluhů. 

3. Každá ze smluvních stran může smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodu s výpovědní 

dobou 1 měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž 

byla výpověď doručená druhé smluvní straně. 

4. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména  

a) v případě prodlení poskytovatele se zpřístupněním databáze o více než 10 dní; 

b) v případě, že poskytovatel opakovaně (nejméně dvakrát) poruší smluvní povinnosti či 

poskytuje služby v rozporu s pokyny objednatele a nezjedná nápravu ani v přiměřené 

náhradní lhůtě poskytnuté objednatelem. 

5. Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že: 

a) objednatel bude v prodlení s úhradou ceny dle této smlouvy déle než 30 dnů po splatnosti 

příslušné faktury; 

b) objednatel opakovaně užije vizuální obsah v rozporu s podmínkami licence dle této 

smlouvy. 

6. Odstoupení musí být učiněno písemně a jeho účinky nastávají jeho doručením druhé smluvní 

straně. 

XI. Další ustanovení  

1. S ohledem na ustanovení OZ smluvní strany pro předejití budoucích pochybností uvádí 

následující: 

a) je-li k poskytnutí služeb nutná součinnost objednatele, určí mu poskytovatel písemnou 

a prokazatelně doručenou formou přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí. Uplyne-li lhůta 

marně, nemá poskytovatel právo zajistit si náhradní plnění na účet objednatele, má však 

právo, upozornil-li na to objednatele, odstoupit od smlouvy; 

b) příkazy objednatele ohledně způsobu poskytování služeb je poskytovatel vázán, odpovídá-

li to povaze plnění; pokud jsou příkazy objednatele nevhodné, je poskytovatel povinen 

na to objednatele písemnou a prokazatelně doručenou formou upozornit; 

c) smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která 

podstatně ztěžuje poskytnutí služeb, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat 

soud, aby podle svého uvážení rozhodnout o spravedlivém zvýšení ceny za služby, anebo 

o zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají 

nebezpečí změny okolností. 

2. Objednatel je povinen zajistit ochranu přístupových údajů, jež pro něj poskytovatel 

vygeneroval. V případě, že se objednatel dozví o jejich ztrátě či zneužití je povinen bez 

zbytečného odkladu informovat poskytovatele a požádat jej o zablokování příslušných 

přístupů a vygenerování přístupů nových.  

3. Objednatel je rovněž povinen informovat poskytovatele o změně osob, jež budou mít do 

databáze přístup. Poskytovatel je povinen nejpozději následující pracovní den od obdržení 

takového oznámení zablokovat neaktuální přístupové údaje a poskytnout objednateli 

přístupové údaje nově vygenerované dle požadavků objednatele. 



 

  7 / 11 

4. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je jako zadavatel veřejné zakázky povinen 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uveřejnit na profilu 

zadavatele tuto smlouvu včetně všech jejích změn a dodatků, pokud její cena přesáhne částku 

500.000,- Kč bez DPH.    

XII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 

a uzavírá se na dobu 1 roku. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží dva a poskytovatel jeden. 

4. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a 

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako 

místně příslušný soud obecný soud podle sídla objednatele. 

5. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění 

z této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby 

podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo 

o zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu 

ustanovení § 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností. 

6. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího 

podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání 

o uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. 

Poskytovatel tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického organizačního uspořádání 

objednatele smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728 a 1729 OZ o předsmluvní 

odpovědnosti a poskytovatel nemá právo ve smyslu § 2910 OZ po objednateli požadovat při 

neuzavření smlouvy náhradu škody. 

7. Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou v rámci jednání o podmínkách návrhu této 

smlouvy mezi sebou opakovaně tento návrh zašlou, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu 

smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou 

nabídkou. 

8. Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn (např. dodatek smlouvy) bude 

uveřejněna  

a) Českým rozhlasem* 

b) poskytovatelem* 

*(škrtněte nehodící se variantu) 

 

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

v platném znění. Pokud smlouvu uveřejní v registru smluv poskytovatelem, zašle ČRo 

potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu. Tento článek je samostatnou 

dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy. 

 

9. Nedílnou součástí této smlouvy je její: 



 

  8 / 11 

Příloha č. 1 - Specifikace služeb; 

Příloha č. 2 – Cenová nabídka poskytovatele; 

Příloha č. 3 - Protokol o poskytnutí služeb. 

 

V Praze dne DD. MM. RRRR V Město dne DD. MM. RRRR 

  

 

 

Za objednatele 

Mgr. Alexandr Pícha 

ředitel Nových médií 

Za poskytovatele 

[DOPLNIT] 

 
  



 

  9 / 11 

 

PŘÍLOHA č. 1 – SPECIFIKACE SLUŽEB 

 

 

 

Vizuální obsah dle témat: 

 
1) Aktuální zpravodajství z domova i ze světa (nejdéle 48hodinová aktualizace) 
2) Editorial – fotografie tuzemských i zahraničních osobností, včetně historických (např. 

umělci, vědci, politici), známá místa v České republice i v zahraničí, již neaktuální události  
3) Ilustrační fotografie (činnosti, profese, průmysl, zemědělství, příroda, kriminalita, sport, 

vaření a zdravá výživa, medicína, zdraví, hobby, lidová kultura, folklór) 

 

Technické parametry vizuálního obsahu 

 

Minimální rozměr: 2000 pixelů delší strana 

Minimální rozlišení: 72 DPI 

Formát: jpg, jpeg, png  

 

Možné úpravy vizuálního obsahu 

 

Změna rozměrů 

Výřez části fotografie 

 

 

 

 

 
  



 

  10 / 11 

 
PŘÍLOHA č. 2 – CENOVÁ NABÍDKA POSKYTOVATELE  

[DOPLNIT]  



 

  11 / 11 

 

PŘÍLOHA č. 3 – PROTOKOL O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

 

Český rozhlas 

IČO 45245053, DIČ CZ45245053 

zástupce pro věcná jednání  Dana Wiesnerová 

         tel.: +420 22155 2803 

         e-mail: dana.wiesnerova@rozhlas.cz 

 (dále jen jako „přebírající“) 

 

a 

 

Název 

IČO [DOPLNIT], DIČ CZ[DOPLNIT] 

zástupce pro věcná jednání  [DOPLNIT] 

         tel.: +420 [DOPLNIT] 

         e-mail: [DOPLNIT] 

 (dále jen jako „poskytující“) 

I.  

1. Smluvní strany uvádí, že na základě smlouvy o poskytnutí služeb ze dne [DOPLNIT] poskytl 

níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako objednateli) 

následující služby:  

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

II.  

1. Přebírající po prohlídce služeb potvrzuje poskytnutí služeb v ujednaném rozsahu a 

kvalitě.  

2. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto 

důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které 

bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín poskytnutí služeb bez vad 

a nedodělků a další důležité okolnosti: 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom vyhotovení. 

V Praze dne DD. MM. RRRR V Město dne DD. MM. RRRR 

 

 

 

Za přebírajícího 

Dana Wiesnerová 

Za poskytujícího 

[DOPLNIT] 

 


		2017-02-22T17:25:42+0100
	Mgr. Jitka Adámková




